
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Piotr Kozłowski 
Radca Prawny 
 

 
UCHWAŁA NR LVIII/.../2022 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubiewo na 
2022 rok 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, i art. 243  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634), 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r.  poz. 559 z późn. zm.) oraz  art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 z późn.zm.), Rada Gminy 
postanawia: 

§ 1. W Uchwale nr XLI/305/2021 z dnia 20.12.2021r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubiewo na lata 2022-2034 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań, zmienionej uchwałą: XLV/330/2022 
z dnia 24.03.2022r., XLVI/344/2022 z dnia 28.04.2022r., XLVII/346/2022 z dnia 
27.05.2022r.,  XLVIII/352/2022 z dnia 09.06.2022r., XLIX/359/2022 z dnia 
29.06.2022r., L/367/2022 z dnia 11.08.2022r., LIII/393/2022 z dnia 
27.10.2022r., LIV/395/2022 z dnia 09.11.2022r., LV/408/2022 z dnia 
24.11.2022r., LVI/413/2022 z dnia 01.12.2022r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lubiewo na lata 2022-
2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określić  wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Lubiewo zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Upoważnić Wójta do: 

1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



3) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

a) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy 
wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do przekazywania uprawnień w zakresie zaciągania 
zobowiązań, określonych w § 3 uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/.../2022 z dnia 29.12.2022r. Rady Gminy Lubiewo w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubiewo na 2022 rok

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 27 766 277,92 20 572 503,89 2 163 909,00 33 708,24 9 057 382,00 4 554 176,23 4 763 328,42 1 529 985,68 7 193 774,03 76 419,18 7 117 354,85

Wykonanie 2016 27 648 340,78 25 755 516,20 2 737 614,00 8 995,02 9 696 101,00 8 785 722,64 4 527 083,54 1 449 281,92 1 892 824,58 53 078,31 1 839 746,27

Wykonanie 2017 28 512 492,36 27 357 680,25 2 369 384,00 16 435,20 9 774 442,00 10 597 424,85 4 599 994,20 1 456 845,90 1 154 812,11 19 910,00 1 134 902,11

Wykonanie 2018 37 535 955,97 29 275 234,55 3 570 063,00 32 478,16 10 430 163,00 10 159 865,06 5 082 665,33 1 713 402,77 8 260 721,42 65 197,42 8 195 524,00

Wykonanie 2019 34 510 047,35 32 947 367,06 4 294 982,00 36 025,31 11 679 103,00 11 494 595,00 5 442 661,75 1 749 026,53 1 562 680,29 55 928,25 1 506 752,04

Wykonanie 2020 40 206 066,27 35 057 208,65 4 262 642,00 22 837,01 10 947 102,00 14 065 575,15 5 759 052,49 1 778 128,15 5 148 857,62 29 208,70 5 119 648,92

Plan 3 kw. 2021 35 283 694,65 31 725 970,97 4 000 000,00 25 000,00 11 481 592,00 10 477 840,97 5 741 538,00 1 740 000,00 3 557 723,68 278 521,83 3 279 201,85

Wykonanie 2021 41 932 117,81 37 853 910,98 5 289 673,00 50 191,02 12 316 132,00 13 087 885,28 7 110 029,68 2 607 723,16 4 078 206,83 103 316,02 3 974 890,81

2022 47 069 689,85 43 037 313,98 7 328 555,57 40 364,00 11 699 995,00 16 301 417,80 7 666 981,61 1 911 000,00 4 032 375,87 36 764,96 3 995 610,91

2023 39 226 834,37 27 638 151,43 4 394 835,00 66 726,00 12 135 654,00 3 924 829,43 7 116 107,00 2 200 000,00 11 588 682,94 50 000,00 11 538 682,94

2024 29 407 225,00 26 866 000,00 4 440 000,00 70 000,00 12 300 000,00 4 000 000,00 6 056 000,00 2 215 000,00 2 541 225,00 0,00 2 541 225,00

2025 27 008 000,00 27 008 000,00 4 440 000,00 70 000,00 12 400 000,00 4 000 000,00 6 098 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 27 123 000,00 27 123 000,00 4 440 000,00 70 000,00 12 500 000,00 4 000 000,00 6 113 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 27 330 000,00 27 330 000,00 4 490 000,00 70 000,00 12 600 000,00 4 000 000,00 6 170 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 27 460 000,00 27 460 000,00 4 490 000,00 70 000,00 12 700 000,00 4 000 000,00 6 200 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



2029 27 550 000,00 27 550 000,00 4 490 000,00 70 000,00 12 800 000,00 4 000 000,00 6 190 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 680 000,00 27 680 000,00 4 490 000,00 70 000,00 12 900 000,00 4 000 000,00 6 220 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 27 870 000,00 27 870 000,00 4 540 000,00 70 000,00 13 000 000,00 4 000 000,00 6 260 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 28 220 000,00 28 220 000,00 4 740 000,00 70 000,00 13 100 000,00 4 000 000,00 6 310 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 28 370 000,00 28 370 000,00 4 740 000,00 70 000,00 13 200 000,00 4 000 000,00 6 360 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 28 520 000,00 28 520 000,00 4 740 000,00 70 000,00 13 300 000,00 4 000 000,00 6 410 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 28 620 000,00 28 620 000,00 4 740 000,00 70 000,00 13 350 000,00 4 000 000,00 6 460 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 26 646 000,23 19 323 599,21 9 190 404,68 0,00 0,00 128 568,45 0,00 6 900,00 7 322 401,02 7 307 901,020,00 20 585,81

Wykonanie 2016 26 917 346,48 24 058 138,90 9 341 490,32 0,00 0,00 120 276,69 0,00 6 918,81 2 859 207,58 2 859 207,580,00 0,00

Wykonanie 2017 29 488 942,17 26 016 072,01 9 437 793,73 0,00 0,00 117 137,65 0,00 6 207,34 3 472 870,16 3 472 870,160,00 34 307,00

Wykonanie 2018 41 152 075,28 26 789 330,23 10 019 951,84 0,00 0,00 163 825,19 0,00 5 103,34 14 362 745,05 14 362 745,050,00 860 000,00

Wykonanie 2019 34 223 027,67 30 095 995,58 11 196 669,73 0,00 0,00 252 028,57 0,00 22 849,14 4 127 032,09 4 127 032,090,00 1 078 486,00

Wykonanie 2020 37 219 213,97 33 404 506,68 12 159 511,29 0,00 0,00 164 919,12 0,00 14 358,44 3 814 707,29 3 814 707,290,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 38 028 907,61 31 401 972,36 12 974 839,50 0,00 0,00 442 000,00 0,00 15 000,00 6 626 935,25 6 626 935,250,00 73 584,75

Wykonanie 2021 39 578 851,37 33 909 700,94 13 232 212,75 0,00 0,00 275 265,49 0,00 12 177,67 5 669 150,43 5 669 150,430,00 62 622,38

2022 48 864 406,28 41 927 933,96 15 181 619,55 0,00 0,00 712 345,00 0,00 19 000,00 6 936 472,32 6 936 472,320,00 154 520,00

2023 47 459 500,92 31 738 710,16 15 973 111,00 0,00 0,00 863 000,00 0,00 17 000,00 15 720 790,76 15 720 790,760,00 0,00

2024 28 340 905,00 24 298 680,00 13 000 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 9 300,00 4 042 225,00 4 042 225,000,00 0,00

2025 25 920 500,00 24 200 500,00 12 823 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 400,00 1 720 000,00 1 720 000,000,00 0,00

2026 25 963 000,00 24 131 000,00 12 756 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 832 000,00 1 832 000,000,00 0,00

2027 26 358 000,00 24 868 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,000,00 0,00

2028 26 440 000,00 25 005 000,00 13 450 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 435 000,00 1 435 000,000,00 0,00

2029 26 390 000,00 24 880 000,00 13 450 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,000,00 0,00

2030 26 570 000,00 24 840 000,00 13 450 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,000,00 0,00

2031 26 770 000,00 24 890 000,00 13 450 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,000,00 0,00

2032 27 220 000,00 25 320 000,00 13 630 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

2033 27 370 000,00 25 370 000,00 13 680 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 3



2034 27 440 000,00 25 860 000,00 13 750 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,000,00 0,00

2035 27 480 000,00 25 980 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 1 120 277,69 0,00 1 363 496,39 850 000,00 300 000,00 0,00 0,00 353 096,40 0,00

Wykonanie 2016 730 994,30 0,00 602 084,08 0,00 0,00 0,00 0,00 562 084,08 0,00

Wykonanie 2017 -976 449,81 0,00 2 055 538,38 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 855 538,38 0,00

Wykonanie 2018 -3 616 119,31 0,00 6 293 948,57 5 720 000,00 5 620 000,00 0,00 0,00 573 948,57 0,00

Wykonanie 2019 287 019,68 0,00 2 055 684,26 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 684,26 0,00

Wykonanie 2020 2 986 852,30 768 300,00 3 173 748,82 1 000 000,00 1 000 000,00 16 625,97 16 625,97 2 157 122,85 0,00

Plan 3 kw. 2021 -2 745 212,96 0,00 3 640 572,96 1 700 000,00 1 700 000,00 1 045 212,96 1 045 212,96 895 360,00 0,00

Wykonanie 2021 2 353 266,44 1 045 360,00 9 714 781,18 1 262 000,00 216 640,00 2 880 633,39 0,00 5 566 947,79 0,00

2022 -1 794 716,43 0,00 2 738 076,43 1 320 000,00 376 640,00 1 418 076,43 1 418 076,43 0,00 0,00

2023 -8 232 666,55 0,00 9 257 226,55 3 140 000,00 2 115 440,00 591 120,00 591 120,00 5 526 106,55 5 526 106,55

2024 1 066 320,00 1 066 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 087 500,00 1 087 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 5



2034 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 160 399,99 0,00 1 921 690,00 1 921 690,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 40 000,00 0,00 477 540,00 477 540,00 9 200,00 0,00 9 200,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 505 140,00 505 140,00 36 800,00 0,00 36 800,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 822 145,00 822 145,00 36 800,00 0,00 36 800,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 518 300,00 518 300,00 36 800,00 0,00 36 800,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 773 500,00 768 300,00 36 800,00 0,00 36 800,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 895 360,00 895 360,00 36 800,00 0,00 36 800,00

Wykonanie 2021 5 200,00 0,00 0,00 0,00 1 045 360,00 1 045 360,00 36 800,00 0,00 36 800,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 943 360,00 943 360,00 36 800,00 0,00 36 800,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 560,00 1 024 560,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 320,00 1 066 320,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 500,00 1 087 500,00 67 000,00 0,00 67 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 7



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 5 215 470,00 0,00 1 248 904,68 1 602 001,080,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 4 737 930,00 0,00 1 697 377,30 2 259 461,380,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 5 432 790,00 0,00 1 341 608,24 2 197 146,620,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 10 323 017,70 0,00 2 485 904,32 3 059 852,890,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 9 955 400,00 0,00 2 851 371,48 4 707 055,740,00

Wykonanie 2020 x x x x 5 200,00 10 187 100,00 0,00 1 652 701,97 3 826 450,790,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 10 991 740,00 0,00 323 998,61 2 264 571,570,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 10 403 740,00 0,00 3 944 210,04 12 391 791,220,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 780 380,00 0,00 1 109 380,02 2 527 456,450,00

2023 x x x x 0,00 12 895 820,00 0,00 -4 100 558,73 2 016 667,820,00

2024 x x x x 0,00 11 829 500,00 0,00 2 567 320,00 2 567 320,000,00

2025 x x x x 0,00 10 742 000,00 0,00 2 807 500,00 2 807 500,000,00

2026 x x x x 0,00 9 582 000,00 0,00 2 992 000,00 2 992 000,000,00

2027 x x x x 0,00 8 610 000,00 0,00 2 462 000,00 2 462 000,000,00

2028 x x x x 0,00 7 590 000,00 0,00 2 455 000,00 2 455 000,000,00

2029 x x x x 0,00 6 430 000,00 0,00 2 670 000,00 2 670 000,000,00

2030 x x x x 0,00 5 320 000,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,000,00

2031 x x x x 0,00 4 220 000,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,000,00

2032 x x x x 0,00 3 220 000,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,000,00

2033 x x x x 0,00 2 220 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 9



2034 x x x x 0,00 1 140 000,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,000,00

Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x9,60%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x10,50%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x8,86%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,18%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x14,61%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x9,16%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 3,61% x x x x4,92%

Wykonanie 2021 0,00% 17,03% x x x x17,45%

2022 5,98% 6,88% 10,26% 12,05% TAK TAK7,02%

2023 7,04% -13,63% 9,89% 11,68% TAK TAK-13,42%

2024 5,06% 13,85% 6,48% 8,27% TAK TAK13,85%

2025 6,61% 14,38% 7,19% 8,98% TAK TAKx

2026 6,75% 14,67% 6,92% 8,84% TAK TAKx

2027 5,88% 12,27% 6,97% 8,89% TAK TAKx

2028 5,84% 11,96% 7,43% 9,35% TAK TAKx

2029 6,41% 12,82% 8,63% 8,63% TAK TAKx

2030 5,74% 13,05% 9,47% 9,47% TAK TAKx

2031 5,45% 13,32% 13,29% 13,29% TAK TAKx

2032 4,75% 12,59% 13,21% 13,21% TAK TAKx

2033 4,51% 12,72% 12,95% 12,95% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 11



2034 4,81% 11,26% 12,68% 12,68% TAK TAKx

2035 4,83% 10,93% 12,53% 12,53% TAK TAKx

Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 246 464,60 246 464,60 211 733,29 7 092 318,60 7 092 318,60 6 302 446,75 330 635,49 330 635,49 280 148,46

Wykonanie 2016 107 673,46 107 673,46 95 614,00 704 000,53 704 000,53 581 810,97 18 715,31 18 715,31 14 317,20

Wykonanie 2017 52 589,68 52 589,68 47 701,23 314 940,00 314 940,00 314 940,00 59 095,46 59 095,46 33 384,03

Wykonanie 2018 162 335,25 162 335,25 154 085,12 1 764 582,00 1 764 582,00 1 764 582,00 157 935,28 157 935,28 126 703,23

Wykonanie 2019 269 459,37 269 459,37 251 469,70 1 155 685,00 1 155 685,00 1 155 685,00 243 599,32 243 599,32 184 121,62

Wykonanie 2020 845 937,38 845 937,38 829 729,12 993 505,81 993 505,81 381 911,00 865 770,32 865 770,32 839 114,53

Plan 3 kw. 2021 1 612,68 1 612,68 1 612,68 3 214 938,14 3 214 938,14 3 214 938,14 3 502,68 3 502,68 1 612,68

Wykonanie 2021 6 272,49 6 272,49 6 272,49 2 510 627,10 2 510 627,10 2 510 627,10 5 290,95 5 290,95 1 612,68

2022 608 363,21 608 363,21 564 738,34 1 219 221,55 1 219 221,55 1 219 221,55 625 685,49 625 685,49 565 988,34

2023 97 536,43 97 536,43 85 771,44 588 034,00 588 034,00 588 034,00 103 854,79 103 854,79 85 771,44

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 13



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 6 377 456,92 6 377 456,92 5 370 109,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 511 740,11 511 740,11 314 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 349 278,96 1 349 278,96 304 818,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 871 876,56 2 871 876,56 1 604 968,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 617 681,81 1 617 681,81 935 104,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 172 348,33 1 172 348,33 592 089,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 4 641 853,89 4 641 853,89 3 040 183,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 3 785 568,12 3 785 568,12 2 935 314,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 174 014,55 174 014,55 156 793,55 7 541 845,95 1 518 324,86 6 023 521,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 017 914,00 1 017 914,00 588 034,00 16 608 276,15 1 341 828,39 15 266 447,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 661 225,00 120 000,00 2 541 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 15



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 1 921 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 477 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 505 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 822 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 518 300,00 77,70 77,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 768 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 56 226,72

Plan 3 kw. 2021 895 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 045 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 943 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 024 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 066 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 087 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 17



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 18



Załącznik nr 2 do uchwały nr LVIII/.../2022  z dnia 29.12.2022r.  Rady Gminy Lubiewo
w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubiewo na 2022

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 408 064,10 7 541 845,95 16 608 276,15 2 661 225,00 105 000,00 80 000,00

1.a - wydatki bieżące 3 226 921,25 1 518 324,86 1 341 828,39 120 000,00 105 000,00 80 000,00

1.b - wydatki majątkowe 24 181 142,85 6 023 521,09 15 266 447,76 2 541 225,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 356 492,25 396 092,86 960 399,39 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 487 921,25 396 092,86 91 828,39 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Innowacyjna edukacja w szkołach Gminy Lubiewo - Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 487 921,25 396 092,86 91 828,39 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 868 571,00 0,00 868 571,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Zagospodarowanie części działki nr 981 nad jeziorem w Bysławiu -
budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym -

Urząd Gminy Lubiewo 2021 2023 412 621,00 0,00 412 621,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Bysławku - Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 455 950,00 0,00 455 950,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 051 571,85 7 145 753,09 15 647 876,76 2 661 225,00 105 000,00 80 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 739 000,00 1 122 232,00 1 250 000,00 120 000,00 105 000,00 80 000,00

1.3.1.1
Unieszkodliwienie wyrobów zawierajacych azbest z terenu Gminy
Lubiewo -

Urząd Gminy Lubiewo 2021 2023 155 000,00 78 232,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Świadczenie usług telekomunikacyjnych na rzecz Zamawiającego i dla
mieszkańców Gminy Lubiewo -

Urząd Gminy Lubiewo 2021 2025 120 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00

1.3.1.3
Dzierżawa części urządzeń oświetleniowych w ramach przedsięwzięcia
modernizacji oświetlenia Gminy -

Urząd Gminy Lubiewo 2022 2026 414 000,00 64 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 80 000,00

1.3.1.4 Zakup węgla dla osób fizycznych w gospodarstwie domowym - Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 2 050 000,00 950 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 312 571,85 6 023 521,09 14 397 876,76 2 541 225,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Przebudowa i remont stacji uzdatniania wody w m. Lubiewo - Urząd Gminy Lubiewo 2020 2022 1 299 400,43 1 289 400,43 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rozbudowa ul. Słonecznej i Kościelnej w Suchej wraz z budową
kanalizacji deszczowej - opracowanie projektu -

Urząd Gminy Lubiewo 2021 2022 59 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Minikowo - Urząd Gminy Lubiewo 2021 2022 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa i przebudowa budynku gastronomiczno-socjalnego wraz z
zagospodarowaniem terenu nad jeziorem Bysławskim Wielkim -

Urząd Gminy Lubiewo 2021 2023 1 316 276,00 16 276,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa części drogi gminnej Klonowo-Osady-projekt - Urząd Gminy Lubiewo 2021 2022 34 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 26 996 347,10

1.a 3 165 153,25

1.b 23 831 193,85

1.1 1 356 492,25

1.1.1 487 921,25

1.1.1.1 487 921,25

1.1.2 868 571,00

1.1.2.1 412 621,00

1.1.2.2 455 950,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 25 639 854,85

1.3.1 2 677 232,00

1.3.1.1 108 232,00

1.3.1.2 105 000,00

1.3.1.3 414 000,00

1.3.1.4 2 050 000,00

1.3.2 22 962 622,85

1.3.2.1 1 289 400,43

1.3.2.2 15 000,00

1.3.2.3 125 000,00

1.3.2.4 1 316 276,00

1.3.2.5 19 000,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.6

Częściowa wymiana pokrycia dachowego, zniszczonych elementów
konstrukcji dachu, rozbiórka i wymurowanie kominów ponad dachem
oraz wzmocnienie pękniętych ścian w budynku Szkoły Filialnej w
Suchej -

Urząd Gminy Lubiewo 2021 2022 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Wymiana pokrycia dachowego, zniszczonych elementów konstrukcji
dachu, rozbiórka i wymurowanie kominów wraz z montażem kominów
wentylacyjnych oraz wzmocnienie pękniętych ścian i wymiana cześci
stolarki okiennej  w budynku świetlicy wiejskiej w Klonowie -

Urząd Gminy Lubiewo 2021 2022 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi gminnej nr 010608C Bysławek-Lubiewo etap II od
km 0+000 do km 1+750 -

Urząd Gminy Lubiewo 2021 2022 1 157 698,00 883 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Lubiewie - Urząd Gminy Lubiewo 2021 2022 10 000,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Rozbudowa drogi gminnej nr 010626C Bysław ul. Polna wraz z
budową oświetlenia ulicznego, kanalizacji deszczowej oraz
przebudowa sieci wodociągowej i istniejącego kabla
telekomunikacyjnego -

Urząd Gminy Lubiewo 2021 2022 2 126 646,62 2 126 646,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Budowa drogi wewnętrznej Sucha Przydatki-Cierplewo - Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 555 143,14 555 143,14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Rozbudowa drogi gminnej nr 010626C Bysław ul. Polna wraz z
budową oświetlenia ulicznego, kanalizacji deszczowej oraz
przebudowa sieci wodociągowej i istniejacego kabla
telekomunikacyjnego -

Urząd Gminy Lubiewo 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Termomodernizacja  Szkoły Podstawowej w Lubiewie i Bysławiu wraz z
wymianą kotłów,  stolarki okiennej oraz montażem instalacji
fotowoltaicznej -

Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 4 900 000,00 40 000,00 4 860 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rozbudowa drogi gminnej nr 010633C Lubiewo ul. Hallera wraz z
łącznikami do ul. Wojska Polskiego -

Urząd Gminy Lubiewo 2022 2024 5 605 430,00 273 955,00 2 790 250,00 2 541 225,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Rozbudowa drogi gminnwj nr 010621C Bysław ul. Wiatrakowa oraz
przebudowa drogi gminnej 010624C Bysław ul Krótka -

Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 2 594 925,66 142 500,00 2 452 425,66 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Termomodernicacja budynków socjalnych w miejscowości Klonowo i
Bruchniewo -

Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 732 324,00 112 000,00 620 324,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Budowa drogi gminnej Wełpin-Huta - Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 60 640,00 16 140,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Budowa drogi gminnej 010612C Lubiewo-Jania Góra - Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 99 510,00 21 455,90 78 054,10 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Budowa drogi gminnej nr 010606C Bysław-Lubiewo(Bociany)  - Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 16 520,00 1 520,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 Budowa drogi gminnej nr 010646C Minikowo-Rabuśkowo - Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Bysławek (dot. dz. 255/2,256/13, 281/8, 254/19, 251/30, 251/12,
251/39, 254/14) -

Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 152 386,89 12 800,00 139 586,89 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa i rozbudowa sieci kanalizacyjnejj w miejscowości
Bysławek (dot. dz. 255/2,256/13, 281/8, 254/19, 251/30, 251/12,
251/39, 254/14) -

Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 182 536,11 20 800,00 161 736,11 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy
Lubiewo -

Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 1 065 000,00 45 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Rozbudowa sieci wodociagowej na działce o nr ewid.139/9 w
miejscowości Sucha -

Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 7 100,00 1 100,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Rozbudowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie
miejscowości Bysław -

Urząd Gminy Lubiewo 2022 2023 930 535,00 30 535,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 88 500,00

1.3.2.7 184 000,00

1.3.2.8 883 059,00

1.3.2.9 3 690,00

1.3.2.10 2 126 646,62

1.3.2.11 555 143,14

1.3.2.12 0,00

1.3.2.12 4 900 000,00

1.3.2.13 5 605 430,00

1.3.2.14 2 594 925,66

1.3.2.15 732 324,00

1.3.2.16 60 640,00

1.3.2.17 99 510,00

1.3.2.18 16 520,00

1.3.2.19 10 000,00

1.3.2.20 152 386,89

1.3.2.21 182 536,11

1.3.2.22 1 065 000,00

1.3.2.23 7 100,00

1.3.2.24 930 535,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 4



Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 5



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubiewo na lata 2022-
2035. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Lubiewo na lata 2022-2035: 

Kwota dochodów została zwiększona o 474 819,89 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 
610 564,89 zł, a dochody majątkowe zmalały o 135 745,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Lubiewo na dzień 29.12.2022 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 474 819,89 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 615 914,09 
zł, a wydatki majątkowe zmalały o 141 094,20 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Lubiewo 
na dzień 29.12.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 29.12.2022 r. 
wynosi -1 794 716,43 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 46 594 869,96 zł +474 819,89 zł 47 069 689,85 zł 
dochody bieżące, w 
tym: 

42 426 749,09 zł +610 564,89 zł 43 037 313,98 zł 

z subwencji ogólnej 11 688 426,00 zł +11 569,00 zł 11 699 995,00 zł 
z tytułu dotacji 
bieżących 

15 739 763,91 zł +561 653,89 zł 16 301 417,80 zł 

pozostałe 7 629 639,61 zł +37 342,00 zł 7 666 981,61 zł 
dochody majątkowe, 
w tym: 

4 168 120,87 zł -135 745,00 zł 4 032 375,87 zł 

z tytułu dotacji 
i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

4 131 355,91 zł -135 745,00 zł 3 995 610,91 zł 

Wydatki ogółem: 48 389 586,39 zł +474 819,89 zł 48 864 406,28 zł 
wydatki bieżące, w 
tym: 

41 312 019,87 zł +615 914,09 zł 41 927 933,96 zł 

wynagrodzenia 
z narzutami 

15 162 224,84 zł +19 394,71 zł 15 181 619,55 zł 

wydatki na obsługę 
długu 

639 345,00 zł +73 000,00 zł 712 345,00 zł 

wydatki majątkowe 7 077 566,52 zł -141 094,20 zł 6 936 472,32 zł 
Wynik budżetu -1 794 716,43 zł 0,00 zł -1 794 716,43 zł 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubiewo nie dokonano zmian w zakresie przychodów 
w roku budżetowym. 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody budżetu 2 738 076,43 zł 0,00 zł 2 738 076,43 zł 
Rozchody budżetu 943 360,00 zł 0,00 zł 943 360,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 3 140 000,00 zł zobowiązania dłużnego, którego 
spłata planowana jest do roku 2035. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany wzrosła 
o 1 640 000,00 zł. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Budowa drogi gminnej 010612C Lubiewo-Jania Góra; 
 2) Budowa drogi gminnej nr 010606C Bysław-Lubiewo(Bociany) ; 
 3) Budowa drogi gminnej nr 010646C Minikowo-Rabuśkowo; 
 4) Budowa drogi wewnętrznej Sucha Przydatki-Cierplewo; 
 5) Dzierżawa części urządzeń oświetleniowych w ramach przedsięwzięcia modernizacji 
oświetlenia Gminy; 
 6) Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Lubiewo; 
 7) Rozbudowa drogi gminnej nr 010633C Lubiewo ul. Hallera wraz z łącznikami do ul. Wojska 
Polskiego; 
 8) Rozbudowa drogi gminnwj nr 010621C Bysław ul. Wiatrakowa oraz przebudowa drogi 
gminnej 010624C Bysław ul Krótka; 
 9) Rozbudowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości Bysław; 
 10) Termomodernicacja budynków socjalnych w miejscowości Klonowo i Bruchniewo; 
 11) Termomodernizacja  Szkoły Podstawowej w Lubiewie i Bysławiu wraz z wymianą kotłów,  
stolarki okiennej oraz montażem instalacji fotowoltaicznej. 

12) Rozbudowa drogi gminnej nr 010626C Bysław ul. Polna wraz z budową oświetlenia ulicznego, 
kanalizacji deszczowej oraz przebudowa sieci wodociągowej i istniejacego kabla 
telekomunikacyjnego. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubiewo na lata 2022-2035 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2022 2023 2024 2025 2026 
8.1 5,98% 7,04% 5,06% 6,61% 6,75% 
8.3 10,26% 9,89% 6,48% 7,19% 6,92% 
8.3.1 12,05% 11,68% 8,27% 8,98% 8,84% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2027 2028 2029 2030 2031 
8.1 5,88% 5,84% 6,41% 5,74% 5,45% 
8.3 6,97% 7,43% 8,63% 9,47% 13,29% 
8.3.1 8,89% 9,35% 8,63% 9,47% 13,29% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2032 2033 2034 2035  
8.1 4,75% 4,51% 4,81% 4,83%  
8.3 13,21% 12,95% 12,68% 12,53%  
8.3.1 13,21% 12,95% 12,68% 12,53%  
8.4.1 Tak Tak Tak Tak  
 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



